dem sigilli munimine roboratas,de venditis feudis ^ terminum competentem infraquera per se vel pro-

sextam recepit pretii portionem, adjiciens ut cum
pro recuperando teloneo a communi ejus praedeces-

sori sublato sollicite laborarit, nec potuerit aliquem

consequisuperhoc exsuolabore profectum,landera

teloneumipsuminduobusmillibusiibrarurt-obtinuit

aestimari; sed ex ipsis denariis aliquid non recepit,

nisi quod commune septingentas libras,qua3 extor-

quere ab ipso volebat, sibi recompensavit ex illis.

Quia vero super iis dicti judicea nihil specialiler

decreverunt, cum judex de ea re de qua cognovit

pronuntiare debeat secundum iegitimas sanctiones,

curatorem idoneum nostro se conspectui repraesen-

tet, ut super hoc secundum quod expedire videri-

mus, procedamus. Vos igitur tam prudenter in

praemissis, sublato contradictionis et appellationis

obstaculo, procedere studeatis,quod circumspectio-

nem vestram ex hoc possimus in Domino commen-
dare. Nullis litteris verilati, etc. Vos denique fra-

tres patriarcha et episcope, super vobis ipsis, etc.

Datum Laterani, vi Idus Aprilis,pontificatu3 no-

stri anno sexto decimo.
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XX.

ARCHIPRESBYTERO DE GRAVALONA NOVARIENSIS DIOE-

CESIS.

De interdicti s^.ntentia relaxanda.

(Laterani, vi Kal. Aprilis.)

Ex parte communis de Gravalona Novariensis

dioecesis fuit propositum coram nobis quod licet

terra ipsorum fundatasit in solo tiabili et fecundo,

adeo tamen infortuna est et infausta ut nec in

rebus muiliplicari valeat nec personis, et cum,for-

tuna sibi aliquatenus arridente, speratur quod ab

hujusmodi debeat infelicitate consurgere, casibus

semper opprimitur improvisis : quod ex eo existi-

manl provenire quia lerra eadem olim,sicut iama

est, propter excessus dominorum ipsius supposita

A. commisimus audiendam.Coram quopresbyter pro-

posuit memoratus quod cum olim venerabilis frater

noster Pataviensis episcopus prfiedictam Ecclesiam

de Buchkirchen, quam ad commonitionem ejusdem
episcopi dictus C. nullo tunc ordine fungens, pro

eo quod quanidam puellam desponsaverat publice,

per litteras et proprium nuntium resignarat, sicut

per ejusdem episoopi litleras osten(lebat,eidem ca-

nonice concessisset vacuntem quidem et nemine
reclamante, ac ipsam idem presbyter aliquandiu

possedisset in pace, tandem praedictus C. ad quos-

dara judices apustolicas litteras super restilutione

ipsius Ecclesiae adversus memoratum episcopum

impetravit, mendaciter se clericum exprimens in